3353, 3356-3362, 3364-3372, 3374, 4676, 4680, 4682-4684, 4686, 4687, 4914, 5817-5819, 5821-5823, 7018-7020, 7022-7028, 7352, 7354, 8113, 8134, 8135, 8141, 8938, 8958, 8960, 9327; — pro familiaribus principum : 1658, 1661, 3354, 3355, 4677-4679, 4680, 4681, 4685, 8120, 8961.

Fundationes et erectiones ecclesiarum, monasteriorum, capellarum, altarium, canonicas, præbend., etc., 2241, 2243, 2245, 2276, 3699, 3725, 3781, 3782, 3783, 3788, 3873, 4042, 4043, 4865, 4907, 4924, 4937, 5044, 6135, 6139, 6163, 6171, 6181, 6182, 6205, 6206, 6513, 7292, 7307, 7311, 7331, 7334, 7351, 7361, 7362, 8128, 8143, 8161, 8213, 8945, 8950, 8954, 8959, 8963, 8981, 9330, 9422, 9423.

Hæreticorum punitio, 2381, 2382, 6357, 6312, 7430; *vid.* Inquisitio hær. pravitatis, in indice onomastico.

Homagia et juramenta fidelitatis regum et principum : — regis Aragonum, Sardiniae et Corsicae : 2407, 2489, 4031, 4032, 5235, 5236, 7359; — regis Siciliæ : 2444, 2445, 2479, 2481, 2482, 2483.

Hortatoriæ pontificis : — circa ejectionem intrusorum in ecclesiis, et admissionem electorum, vel possessorum legitimorum : 2353, 3793, 3850, 3990, 5136-5138, 5147, 6261, 6296, 7400, 7455; — ut fides catholica agnoscat, 5067, 5068; — ut ablata jura restituantur : 2347, 2364, 2365, 2381, 3794, 3894, 5013.

Inductio in possessionem per delegatos, 70, 2296, 4085, 4952, 5136, 6266, 8146, 8181, 9084, 9091, 9132.

Indulgencie : visitantibus ecclesias, capellas, etc., certis festivitatibus anni, 2200-2203, 2203-2207, 2208<sup>a</sup>, 2227, 2244, 3675, 3677-3681, 3683-3686, 3688, 3689, 4\*95, 4896, 4903, 4946, 6132, 6136, 6193, 6469, 6499, 7308, 7324, 8100, 8140, 8948, 8962, 9388; — manus adjutrices porringtonibus erectioni ecclesiarum, capell., monaster., etc., 2204, 2206, 2208, 3675, 3677, 3681, 3682, 3686, 3687, 4884, 4953, 6137, 6468, 8939; — audientibus missam vel prædicationem quorundam sacerdotum, 2253, 2275, 4916, 4968, 5189, 5190, 6384, 7277, 7374, 7377; — crucesignatis, 7279, 8102, 8103, 8106, 8123, 8125; *vid.* Cruciata.

— In articulo mortis, *vid.* Absolutiones.

Indulta et privilegia : 2209-2294, 3690-3792, 4862-4974, 6126-6237, 7275-7390, 8091-8144, 8924-8992, 9320-9338.

— Altaris portatilis, 2214, 2240, 2249, 2275, 3698, 3704, 3714, 3719, 3720, 3721, 3722, 3740, 4866, 4876, 4934, 4948, 4958-4960, 6152, 6160, 6173, 6180, 6212, 7286, 7287, 7306, 7346, 7347, 7375, 7378, 7383, 7387, 8093, 8116, 8926, 8930-8932, 8937, 8963, 8964, 8965, 8973.

— audiendi et legendi in studio generali, 3776, 3777, 6202, 6210, 6224, 7337, 7342, 8136.

— commutandi vota, 2273, 2274, 2275, 3716, 3758.

— confessarium eligendi pro omnibus casibus, præterquam Sedi Apost. reservatis, etc., 2215, 2253, 3735, 3760, 3791, 4915, 5493, 6138, 6141-6146, 6214, 7371, 7376, 7377, 8091, 8144, 8980, 8984.

— eligendi sepulturam, 2283, 4882.

— intrandi clausuram monasteriorum, 2236, 4878, 6235, 7278, 7372, 7373, 8972.

— missam ante diem celebrandi, vel celebrare faciendi, 2239, 2249, 2275, 2289, 2290, 3705, 3714, 3718, 3778, 7876, 4953, 4961, 5192, 6150, 6166, 6170, 6174, 6187, 6211, 6387, 7315, 7316, 7335, 7347, 7349, 7352, 7355, 7377, 7378, 7387, 8933-8936, 8940.

— missam celebrandi, vel celebrare faciendi post meridiem, ante horam nonam, 2216, 2275.

— pro monialibus et monasterio de Moncellis, ord. s. Claræ, Belvacen. di., 2217-2236.

— morandi extra curiam, 2261, 2277.

— morandi in curia, 2279<sup>a</sup>, 2288, 3693, 3737, 5020.

*Vide* Absolutiones in articulo mortis; — Acquirendi, alienandi loca, facultates; — Communicandi cum excommunicatis facultates; — Conservatoria litteræ; — Decimæ regibus concessæ; — Fructus beneficiorum in absentia percipiendi facultates; — Indulgencie; — Juramentorum vel votorum relaxations; — Matrimoniales dispensationes; — Pallei assignationes; — Protectio apostolica concessa monasteriis; — Recedendi de curia licentie; — Religionis ingressus; — Securus conductus; — Sepulchrum dominicum visitandi indulta; — Tabellionum litteræ; — Testandi licentie; — Visitandi beneficia per alios facultates; — Votorum commutationes.

Informationes per papam commissæ; — circa controversias inter partes existentes, 2313, 2330, 3979, 5007, 5022, 6320, 6325, 7397, 7485, 7486, 7491, 7501, 8165, 8223; — circa delimitationem diœcesum, 3903, 3924, 3931, 7432, 7433; — circa electionis modum in eccl. vel monast., 3938, 3939, 6519, 6541, 6557, 9038, 9062, 9099; — ut examinentur postulatores beneficiorum, 3865; — circa imputationum veritatem, 3849, 5036, 7423, 7503, 8149, 8150, 8196, 8197, 8219, 8266, 9119, 9128, 9158; — de opportunitate innovationum vel favorum postulatorum, 3810, 3839, 3870, 3876, 3913, 3918, 3919, 5063, 5092, 5093, 5102, 5103, 6352, 7452, 7478, 7485, 7486, 7493, 8160, 8206, 9027, 9046, 9048; — circa statum monast. vel ecclesiarum, etc., 2334, 2351, 2354, 3816, 3883, 3905, 3959, 3993, 4019, 5089, 6338, 7401, 7418, 8155, 8156, 8180, 8199-8202, 8237, 8266, 9024, 9035, 9114, 9129, 9154, 9155, 9187, 9350; *vide* etiam Ordinationes ecclesiarum et monasteriorum; — circa utilitatem contractuum per religiosos vel ecclesias initorum, vel ineundorum, 2284, 2387, 3829, 3928, 5016, 6287, 7445, 8208; — circa valorem beneficiorum, 2327, 3831.

Inquisitio hæret. pravitatis, *vid.* hunc titulum in indice onomastico.

Inquisitor in Rom. curia, *vid.* Curiæ officia.

Interdicti absolutio, *vid.* Censurarum absolutio; — ut tempore interdicti vel in locis interdictis divina celebrentur facultates : 2091, 2226, 2238, 2246, 2248, 2255, 2292, 2294, 3703, 3714, 3717, 3721, 3740, 3752, 3770, 3784, 3791, 4876, 4954, 5191, 6071, 6150, 6155, 6172, 6213, 6386, 7285, 7294, 7319, 7346, 7348, 7356, 7357, 7388, 8985.

- Intimationes benedictionis et coronationis paparum, 2413, 2416, 2417.  
 Inventaria bonorum, 4044, 4046, 6272, 8232, 8334, 8350, 8365, 8377, 9246, 9248.
- Irregularitatum sanationes, 2089, 2143, 3392-3618, 4799-4814, 5202-5203, 5204, 6057-6076, 7175-7205, 8037-8056, 8877-8892; — irregularitates ex delicto abusus vel usurpationis ordinis: 2096, 2102, 2103, 2115, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2132, 2133-2137, 3595-3597, 3603, 3607, 3608, 4800, 4801, 4812, 6059, 6070, 6399; — simoniæ, 2113, 6254; — violationis censoriarum, 6072, 7191, 8047; — irregularitates ex defectu ætatis: 2089, 2090, 2111, 2527, 2534, 2728, 2939, 2953, 3604, 3610, 3615, 3736, 4058, 4067, 4084, 4806, 5271, 5288, 6062, 6753, 6542, 7665, 7686, 8442; ex defectu in corpore, 3608; — ex lenitatis defectu, 2093, 2094, 2103, 2104, 2106, 2108, 2122, 2139, 4802, 4811; — ex litteraturæ defectu, 3598, 3617; — ex natalium defectu, 705, 781, 1459, 1715-2088, 2095, 2101, 2111, 2123, 2127, 2263, 2720, 3501-3591, 3618, 4806, 4809, 4881, 5200, 5639, 5977-6056, 6076, 7170-7174, 7201, 8055, 8877, 8884, 8886, 9458; — ex ordinis defectu, 2666, 4812, 5288, 5534, 6342, 7665.
- Judices diversi in Rom. curia: *vid. Auditores palatii, Auditor litter. contradict., Curiae officia.*
- Juramentorum vel votorum relaxations, 2285, 3763, 3774, 3877, 3895, 4864, 5078, 6134, 6149, 6161, 6279, 7318, 7390, 7500, 7506, 8209, 8217, 8971, 9155.
- Justitiae ministratio: *vid. Appellationes; Informationes; Lites; Mandata et commissions.*
- Legati apostolici, *vid. Nuntii.*
- Legatorum cardinalium litteræ, 5170-5206; — aliorum legatorum, 6377-6381, 6383-6408.
- Lites apud Sed. Apostol. ratione beneficiorum, 152, 375, 471, 631, 2718, 4244, 4447, 5076, 5086, 5121, 5217, 5561, 5571, 6750, 7750, 7790, 8465. — De diversis: *vid.* : Informationes circa controversias; — circa electionis modum; — circa imputationum veritatem; — Mandata ut appellations decidantur; — ut causæ decidantur; — citatoria; — ut justitia complementum ministretur.
- Mandata et commissions: — ut abusus eradicentur et oppressiones cessent, 2356, 2419, 2421, 2422, 3796, 3797, 3837, 3861, 3882, 3920, 3945, 4990, 5014, 5032, 5033, 5034, 5053, 5059, 5069, 5070, 5075, 5084, 5090, 5091, 5097, 5105, 5127, 5151, 5152, 6246, 6247, 6250, 6261, 6262, 6306, 6397, 6400, 7399, 7404, 7403, 7408, 7409, 7440, 7441, 7449, 7470, 7498, 7500, 7504, 8145, 8166, 8170, 8186, 8187, 9036, 9063, 9067, 9069, 9344, 9358, 9392, 9401, 9407, 9468, 9509.
- ut ablata restituantur et injuste occupationes jurium et bonorum cessent (*vide pro monasteriis: Revocationes alienationum, etc.*), 2367, 2370, 2388, 2390, 2406, 3797, 3811, 3814, 3832, 3850, 3862, 3889, 3892, 3904, 3947, 3948-3950, 3958, 3980, 3981, 3982, 4998, 5038, 5039, 5066, 5077, 5130, 6246, 6247, 6251, 6257, 6260, 6266, 6280, 6281, 6292, 6301, 6304, 6346, 6321, 6322, 6327, 6333, 6346, 6358-6360, 6394, 6398, 7394, 7402, 7403, 7439, 7464, 7475, 8451, 9051, 9052, 9064, 9066, 9150, 9152, 9357, 9443, 9464, 9481, 9505.
- ut appellations decidantur, 2386, 3956, 5015, 8426.
- ut capiantur criminis et ad Sed. Apost. militantur, 2452, 3906, 3923, 3983, 4001, 5081, 5087, 6340, 6372, 6373, 6430-6432, 6464, 7426, 7430, 8233, 8251, 8257, 8263, 8264, 8269, 9207, 9208, 9217.
- ut causæ decidantur, 2310, 2326, 2353, 2470, 3795, 3813, 3823, 3825, 3834, 3835, 3846, 3856, 3859, 3863, 3868, 3869, 3872, 3890, 3907, 3908, 3960, 3962, 3965, 3966, 3997, 4018, 5017, 5023, 5024, 5026, 5045, 5049, 5061, 5064, 5073, 5088, 5144, 5145, 6291, 6318, 6349, 7446, 7468, 7492, 7611, 8162, 8176, 8220, 9083, 9177, 9384, 9385, 9389, 9391, 9395, 9403, 9406, 9425, 9446, 9448, 9449, 9454, 9456, 9457, 9459, 9472, 9474, 9476, 9478, 9485, 9496, 9497, 9503, 9506, 9508, 9511, 9514bis, 9515, 9516-9518, 9520, 9528 bis, 9529, 9530-9533.
- ut censuræ observentur, 3790, 3934, 7496.
- citatoria, 2298, 2299, 2302, 2304, 2329, 2334, 2360, 2374, 2375, 2393, 2395, 2396, 2398, 2404, 2423, 2424, 2428, 3798, 3799, 3803, 3804, 3805, 3821, 3822, 3828, 3829, 3869, 3882, 3891, 3893, 3898, 3943, 3961, 3972, 3975, 3986, 3994, 5000, 5042, 5036, 5043, 5055, 5080, 5117, 5121, 5149, 5150, 5152, 5168, 5213, 5222, 6272, 6276, 6278, 6300, 6301, 6335, 6348, 6350, 6412, 6463, 7420, 7425, 7476, 7479, 7483, 7488, 7494, 7499, 7505, 7568, 7572, 7575, 7584, 8150, 8159, 8194, 8197, 8204, 8208, 8216, 8219, 8252, 8256, 8275, 8277, 8288, 8308, 8310-8312, 8314, 8319, 8323-8324, 9028, 9030, 9038, 9050, 9096, 9101, 9108, 9117, 9130, 9137, 9157, 9341.
- ut debita solventur, 2363, 2405, 2412, 3855, 3865, 7395, 7427, 7456, 8177, 9045, 9073, 9093.
- ut documenta et scripture ad curiam mittantur, 2399, 2404, 3880, 3883, 3893, 3983, 3992, 5130, 5143-5145, 5148, 6350, 7413, 7422, 7428, 7580, 9128, 9347.
- ut excommunicentur et puniantur culpabiles, 2451, 3934, 3935, 5042, 5078, 5091, 6244, 6248, 6262, 6275, 6295, 6308, 6346, 6347, 6349, 6456, 6464, 6502, 7408, 7437, 7439, 7451, 7467, 7481, 7504, 7564, 7600, 8147, 8173, 8209, 8293, 9026, 9037, 9042, 9094, 9109, 9116, 9120, 9123.
- contra fabricatores et absusores litterarum apostol., 2452, 3923, 3963, 4001, 5160, 6340, 6357, 6395, 8251, 8257, 8269.
- ut justitia complementum ministretur, 2308, 2344, 2312, 2314, 2322, 2332, 2335, 2336, 2337, 2348, 2349, 2350, 2361, 2369, 2373, 2376, 2378, 2380, 2385, 2419, 2421, 2422, 3800, 3801, 3807, 3809, 3811, 3812, 3815, 3817, 3818, 3824, 3826, 3830, 3836, 3838, 3840, 3841, 3842, 3843, 3844, 3847, 3848, 3851, 3860, 3864, 3868, 3871, 3875, 3878, 3885,

- 3896, 3899, 3902, 3909, 3910, 3911, 3922, 3926, 3929, 3937, 3942, 3945, 3987, 4986, 4989, 4993, 4996, 4997, 4999, 5001, 5002, 5009, 5018, 5025, 5031, 5037, 5063, 5071, 5095, 5098, 5100, 5111, 5112, 5113, 5120, 5126, 5128, 6252, 6256, 6258, 6263, 6277, 6285, 6286, 6299, 6305, 6323, 6328, 6330, 6332, 6334, 6336, 6341, 6342, 6354, 6355, 6362, 6378, 6417, 7396, 7410, 7421, 7431, 7450, 7490, 7511, 8149, 8154, 8174, 8175, 8183, 8188, 8212, 8221, 8223, 8235, 8236, 8238, 8239, 8281, 9039, 9061, 9068, 9072, 9095, 9102, 9127, 9131, 9146, 9148, 9345, 9347, 9353, 9354, 9382.
- ut observentur conventiones, et mandata, vel sententiae exsecutioni mandentur, 2364, 2363, 2394, 3808, 3819, 3820, 3827, 3915, 4987, 4988, 5050, 5056, 5083, 5085, 5096, 5110, 5125, 6253, 6374, 6418, 6434, 7395, 7399, 8148, 8459, 8192, 8205, 8210, 8222, 8272, 9055, 9056, 9057, 9075, 9086, 9089, 9097, 9125, 9340, 9432, 9517, 9518.
- ut reformatum ecclesiae vel monasteria, *vid. Ordinationes et reformationes.*
- ut sequestrentur et ad manus P. P. ponantur bona, castra, jura, etc., ecclesiarum, etc., 3957, 3997, 4975-4980, 5146, 6272, 6289, 6309, 6339, 6410, 7412, 7463, 7487, 7509, 8184, 8261, 8280, 9032, 9103, 9105.
- Marescallus Rom. Curiae, *vid. Curiae officia.*
- Matrimoniales dispensationes : consanguin. vel affin., 2144-2199, 3619-3674, 4815-4861, 6077-6125, 7206-7274, 8038-8090, 8893-8923, 9317-9349; — cognationis spiritualis, 2163; — honestatis publicae, 2152, 2180, 2184, 2186, 2193, 4817, 4821, 8086; — temporis prohibiti, 2144, 3789, 4832, 6084, 7216, 8065; — præviis separatione temporanea conjugum, et absolutione ab excommunicatione, 2154, 3639, 3645, 3646, 3655, 3660, 3670, 4842, 4846, 4849, 4854, 6085, 6107, 6117, 7206, 7209, 7214, 7228, 7230, 7233, 7241, 7265, 8038, 8066, 8071, 8074, 8077, 8082, 8900, 8909, 8916, 9135, 9200.
- Monasteria, *vid. Beneficia; Commendæ; Confirmationes bonorum, etc.; Fundationes et erectiones; Ingulgentiæ; Ordinationes et reformationes; Reservationes; Informationes circa statum monasteriorum; Protectio apostolica.*
- Natalium defectus, *vid. Irregularitatum sanationes.*
- Notarii papæ, *vid. Curiae officia.*
- Nuntii et Legati Apostolici, — in Alamannia, 6415, 6483; — in Anglia, Scotia, Wallia, Hibernia, 3353, 3732, 3933; *vid. infra Nuntii in Gallia;* — in Aragonia, etc., 8141; — in Armenia, 2494, 2495, 3970; — in Auxitan. provincia, 3883, 3905; — in Biterren. di., 9154-9156; — in Bononien. partibus, 6422-6429, 6472, 6473, 6504, 6509, 8242-8246, 8359; *vid. Reconciliationis Bononien. civit.;* — in Burgundia, 3977-3978; — in Cameracen. partibus, 9157; — in Castellæ et Legionis regnis, 2317, 6655; *vid. Nuntii in Hispania, in Aragonia;* — in Delphinatu Viennen., *vid. Nuntii in Sabaudia;* — in Gallia, 6351; — in Gallia et Anglia, 5164, 5170-5206; — in Hispania, 5535-5538, 5549, 6207, 7796; *vid. Nuntii in Aragonia;* in Castellæ et Legionis regnis; — in Hungaria, 6471, 8366, 9241; — in Italia et provinciis ac terris Rom. Ecclesiae subjectis, 4009, 4541, 2332, 2440-2443, 3910, 3939, 3982, 4426, 5677-5680, 6211-6213, 6374, 7335, 7512, 7542, 7544, 8154, 8176, 8203, 8274, 9143, 9244; *vid. Nuntii in Sicilia;* apud Urbem; Dominii temporalis negotia; — in Lombardia et Romania, 6440; — in Lugdunen. civit. et di., 3869-3870; — in Lugdunen., Bisuntin., Viennen. et Tarentasien. provinciis, 6464; — in Maguntin. partibus, 3867, 3957, 4875-4876, 4975, 4980, 5017, 5157, 5158; — in Polonia, 2370, 2377, 2477, 2488, 3692, 4002, 4022, 4027, 4036, 6285, 6286, 6434, 7619, 8368; *vid. Collectores in Polonia;* — in Sabaudia et delphinatu Viennen., 3700, 5154-5155, 6319, 6320, 6354, 6355, 7516-7518, 7522, 7523, 7526, 7533; — in Siciliæ regno, 2444-2446, 2482, 2483, 2492, 2493, 3958, 6318, 6377-6381, 6383-6408, 6479, 6502, 7602, 7615, 8367, 8388, 9372; — in Tarentasien. eccl., 8196, 8263, 8266, 8273; — apud Trinacriam, 2436-2439, 6377-6381; *vid. Nuntii in Siciliæ regno;* — in Tuscia, 2327, 2476, 3796, 3840, 3956, 8302, 9158; — apud Urbem, 2433-2435; *vid. Dominii temporalis negotia;* — in Valentini. et Dien. dioc., 3965, 3966, 3979; — in diversis partibus, 2314, 2411, 3368, 4680, 4682, 4686, 5564, 5817. *Vid. Collectores.*
- Officialis Avenionen., *vid. Curiae officia.*
- Ordinationes, reformationes et visitationes ecclesiarum ac monasteriorum, 2316, 3816, 3881, 3887, 3916, 3941, 4992, 4993, 5101, 5108, 5133, 5134, 6245, 6271, 6283, 6287, 6330, 6331, 7398, 7411, 7469, 7494, 8155, 8156, 8160, 8169, 8218, 8265-8267, 8273, 9060, 9081, 9113, 9124, 9154-9156, 9178, 9224, 9349, 9351, 9355, 9356, 9360, 9463; *vid. Reformationes Ordinum.*
- Ordines religiosi, *vid. Acquirendi, alienandi, etc., facultates;* — Apostatarum litteræ; — Informationes circa statum monasteriorum; — Ordinationes, reformatio-nes, etc.; — Protectio apostolica; — Reformationes ordinum; — Religionis ingressus; — Reservationes monasteriorum; — Revocationes alienationum.
- Pacis negotium inter Franciæ et Angliæ reges, 2471, 5164, 5170-5206, 8321, 8364; — inter alios principes, 3977, 3978, 6284, 9150, 9234, 9237, 9362-9365; *vid. Nuntii et legati in Sicilia, in Trinacria.*
- Pallei assignationes, 24, 2209, 2210, 2256, 2257, 3711, 3746, 4038, 4902, 4910, 5284, 6175, 6176, 6178, 6200, 7301, 7302, 7309, 7380, 7649, 8110, 8137, 8402, 8441, 8931, 8953, 8982, 9320.
- Passagium Transmarinum, 2386, 2397, 2425, 2448, 2453, 2466, 2467, 2469, 2478, 2496-2502, 3954, 3955, 3998, 3999, 4985, 5139, 5140, 6302, 6333, 6375, 6416.
- Patrimonium Ro.nanæ eccl., *vid. Dominii temporalis.*
- Perinde valere (litteræ), 6, 96, 431, 236, 272, 1673, 2241, 2295, 2305, 2321, 2324, 2371, 2383, 2384, 2397, 2400, 2401, 2410, 2441, 2663, 2714, 2727, 2736,